РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
369260 КЧР, ст. Преградная, ул. Советская, 60  Тел./факс(87876)6-15-54/(87876)6-15-54
01.02.2016

№ 5
ПРИКАЗ
О внесении изменений в План работы

Контрольно-счетной комиссии Урупского

муниципального района на 2016 год
В соответствии со статьей 11 «Положения о Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района», утвержденного Решением Совета Урупского муниципального района от 19.11.2015 №46,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района на 2016 год, утвержденный  председателем от 30.12.2015г. в части контрольных, экспертно-аналитических и информационно-аналитических мероприятий в соответствии с приложением.

2. Ответственным исполнителям обеспечить в установленные сроки выполнение соответствующих мероприятий Плана работы.
3. Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной комиссии

Урупского муниципального района

С. М. Темирова
с приказом ознакомлены:  ________      _______________     «___» ___________ 2016 г.
                                              ________      _______________     «___» ___________ 2016 г.

                                              ________      _______________     «___» ___________ 2016 г.
                                                                                        Приложение

                                                                                         к приказу председателя

                                                                                         Контрольно-счетной комиссии

                                                                                         Урупского муниципального района
от 01.02 2016   № 5